
Návrh interiéru obývacího pokoje              
s kuchyní a jídelnou ve venkovském domě



1. Půdorys řešeného prostoru 

Krb nebo krbová kamna

Sestava nábytku s TV je 
řešena vlevo ode dveří

Prostor pod schody 
využitý k vestavě spíže

Jídelní stůl 
1800 x 850 mm,   
3 x židle, lavice



2. pohled do řešeného prostoru 



3. Pohled na sestavu nábytku s TV 



4. Pohled na jídelní kout s krbem 



5. Pohled na kout pokoje se sedací soupravou 



6. Pohled na nový jídelní kout a kuchyň 



7. Pohled na jídelní kout a kuchyň 



8. Pohled na schodiště a nově vytvořený prostor spíže 

Vhodnějším řešením, než umístit do interiéru další 
regály a skříně, je vytvořit nový uzavřený prostor       
s množstvím policového nábytku skrytého uvnitř. 
Návrh řeší vytvoření falešné vyzdívky s dveřmi.        
V prostoru uvnitř je pak možné umístit dostatečné 
množství regálů, otevřených polic. 

Stávající stav, před úpravou

Stav po vytvoření úložného prostoru



1 2 4

3

1 – Otevřená skříňka, š. 400 x v. 1250 – 1550, hl. 400 mm.
2 – Policová skříň, š. 950 x v. 1750 (8 polic), hl. 450 mm.
3 – Policová skříň, š. 700 x v. 2000 (10 polic), hl. 250 mm.
4 – Policová skříň, š. 950 x v. 2000 (10 polic), hl. 300 mm.
5 – Příčka uzavírající prostor spíže.
6 – Příčka uzavírající pohledově celý nově vytvořený prostor.
7 – Pohledová příčka s „nábytkovými dveřmi 600 x 2000 mm,
      Provedení povrchu příčky i dveří je shodný. 

5566

77

2200

55

2200

2
5

0
0

9. Využití prostoru pod schodištěm na vybudování spíže 



10. Šatní skříň v předsíni 
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Provedení:

Pohledové plochy korpusu a dvířka MDF, nástřik bílou 
barvou, skryté plochy LTD bílé. Dvířka s výplní imitující 
palubky, shodně s řešením dvířek stávající kuchyně IKEA. 
Ve spodní čísti skříně jsou řešeny zásuvky na obuv, š. 450 
+ 900 mm. Pouze čelo zásuvky š. 900 mm je opticky 
rozděleno. Nad čely zásuvek je vytvořena mezera, průduch 
pro odvětrání. 

Šatní tyč s osvětlením

Volné police

1 2

3 4

5 6

1 – Horní díl, volné police

2 – Horní díl, volné police

3 – Spodní skříň, volné  
      Police

4 – Spodní skříň, šatní
      tyč

5 – Zásuvka na obuv

6 – Zásuvka na obuv 



11. Sestava nábytku pro TV v obývacím pokoji 

9,7 cm
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Zásuvky, bez úchytek, 
otevírání TipOn

Otevřené skříňky pro zařízení AV 
techniky, bez zad

Panel pro TV je odsazen cca 20 mm ode zdi, po obvodu 
panelu je umístěno LED osvětlení. Dutinou panelu je skrytě 
vedena propojovací kabeláž mezi TV a  ostatními 
zařízeními

Provedení:

Panel a čela zásuvek, dýha, dub rustikal, olej, vzhled 
maximálně přizpůsoben  provedení stolů a lavice. 
Ostatní, bílé plochy, MDF + nástřik bílou barvou.
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12. Odkladní stěna na oděvy v předsíni a odkladní stolek u spíže 

věšáky dle výběru
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Provedení:

Police a vrchní deska stolku, dýha, dub rustikal, olej, 
vzhled maximálně přizpůsoben  provedení stolů a 
lavice. Ostatní, bílé plochy, MDF + nástřik bílou barvou.

1000

100050           900                50

8
0

0

8
0

0

8
0

0
1

0
0

  
2

0
  

3
1

5
  

 2
0

  
 3

1
5

  
 3

0

1000

4
0

0

400



13. Jídelní kout, stůl a lavice ROTT, Martinique a ratanové židle

Jídelní stůl ROTT, Martique 1800 x 850 x 750 mm, materiál dub sukatý, olej rustik.
Lavice ROTT, Martinique 1550 x 450 x 450 mm, materiál dub sukatý, olej rustik.
Konferenční stůl ROTT, Martique 800 x 800 x 500 mm, materiál dub sukatý, olej rustik.
Židle k jídelnímu stolu HITRA, ANYAM – židle WASH, vysoké opěradlo, lesklý lak, 
580 x 460 x 1040 mm, LASIO židle ratanová světlý med, vysoké opěradlo, 
580 x 460 x 1040 mm, židle LASIO židle coklat nízké opěradlo, 580 x 460 x 950 mm, 

 

Anyam

Lasio

Lasio coklat, nízká



14. Barevné řešení 
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